
 
BZP.261.22.2023 

  
 

 
Płock, dn. 16.06.2023 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,  
Politechnika Warszawska Filia w Płocku informuje, iż w postępowaniu organizowanym w trybie 
przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług sprzątania w budynkach Politechniki 
Warszawskiej Filii w Płocku”, składającym się z 2 (dwóch) zadań: Zadanie 1- Sprzątanie Gmachu 
Głównego i Gmachu Dydaktycznego przy ul. Łukasiewicza 17, Zadanie 2- Sprzątanie Hali Sportowej 
przy ul. 7 czerwca 1991r. nr 3 wpłynęło 6 ofert, w tym: 5 ofert w zakresie Zadania 1 i 4 oferty w zakresie 
Zadania 2. 

 

Streszczenie złożonych ofert-punktacja w zakresie Zadania 1 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Liczba punktów w kryterium 

Razem Cena oferty 
brutto –  
80 pkt 

Aspekty społeczne 
– 20 pkt 

2. 
Clar System S.A. 
ul. Janickiego 20B 

60-542 Poznań 
80,00 20,00 100,00 

3. 
AWIMA Sp. J. B. Wiśniewski 

ul. 3 Maja 2B/22 
05-410 Józefów 

45,68 20,00 65,68 

4. 
KFK Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa 

70,80 20,00 90,80 

5. 
ROKA-ZIOMEK Sp. k. 

ul. Medyczna 8 
09-400 Płock 

41,58 20,00 61,58 

6. 

BŁYSK-SERWIS  
Mariola Matuszewska 

Zągoty 132/14 
09-230 Bielsk 

74,28 20,00 94,28 

 

Po zakończeniu procedury badania i oceny ofert udzielono zamówienia - wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę firmy: Clar System S.A., ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań z ceną ofertową: 
757.655,64 zł brutto. 

Uzasadnienie: 
Wybrany Wykonawca nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp oraz jest to oferta, 
która uzyskała najkorzystniejszy bilans w oparciu o ustalone kryteria wyboru spośród ofert 
nieodrzuconych w zakresie Zadania 1. 

Umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostanie zawarta z w/w firmą w terminie 
określonym zgodnie z art. 264 ust 1 ustawy Pzp. 
  
 
 
 
 
 



 
BZP.261.22.2023 

  
 

 
Streszczenie złożonych ofert-punktacja w zakresie Zadania 2 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Liczba punktów w kryterium 

Razem Cena oferty 
brutto –  
80 pkt 

Aspekty społeczne 
– 20 pkt 

1. 

Praxima Krakpol Sp. z o.o. – 
lider konsorcjum 
ul. Dworcowa 2 
32-540 Trzebinia 

Impel Facility Services Sp. z o.o. 
– partner konsorcjum 

ul. Antoniego Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 

37,78 20,00 57,78 

3. 
AWIMA Sp. J. B. Wiśniewski 

ul. 3 Maja 2B/22 
05-410 Józefów 

31,82 20,00 51,82 

5. 
ROKA-ZIOMEK Sp. k. 

ul. Medyczna 8 
09-400 Płock 

38,85 20,00 58,85 

6. 

BŁYSK-SERWIS  
Mariola Matuszewska 

Zągoty 132/14 
09-230 Bielsk 

80,00 20,00 100,00 

 
Po zakończeniu procedury badania i oceny ofert udzielono zamówienia - wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę firmy BŁYSK-SERWIS Mariola Matuszewska, Zągoty 132/14,  
09-230 Bielsk z ceną ofertową: 37.800,00 zł brutto. 
 
Uzasadnienie: 
Wybrany Wykonawca nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp oraz jest to oferta, 
która uzyskała najkorzystniejszy bilans w oparciu o ustalone kryteria wyboru spośród ofert 
nieodrzuconych w zakresie Zadania 2. 

Umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostanie zawarta z w/w firmą w terminie 
określonym zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp. 

 
 
 

Prorektor Politechniki Warszawskiej 
 
 
 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 


